
 

Hei alle beboere i Sameiet Vormsund Brygge. 

Informasjonsskriv 1/2020 

      

        Brulia 8. mars 2020 

Dette er året første informasjonsskriv.  

➢ Varsel om Årsmøte;  
Først av alt kan vi varsle om Årsmøte som er satt til torsdag 2. april kl. 19:00, sted: Kulmoen 
Trvabane. 
Vi ber om at saker som ønskes behandlet, sendes styret innen 20, mars. 

 
➢ Sølv/skjeggkre; 

Dette punktet er jo satt opp i tidligere infoskriv, men vi velger å la dette stå her også. 
Det er fortsatt registrert kre i blokka. Som tidligere nevnt har vi igangsatt arbeid for å se 
omfanget. Det er satt ut feller i fellesområder, og det er registrert en del i garasjen, og i 
bereder/tavlerom. Vi fortsetter arbeidet med dette. 
Men, vi må også be om hjelp fra hver og en av beboerne. Vi oppfordrer derfor alle, så langt 
det er mulig,  om å fjerne papp fra bodene sine. Spesielt viktig er papp som står på gulvet!  
Vi oppfordrer også alle til å sette opp feller i leilighetene, gjerne i hvert rom.  
Alt dette er for å redusere bestanden (e) mest mulig.   
 

➢ Utskifting av lamper i oppgangene; 
Som sikkert de fleste har fått med seg har vi skiftet alle lamper i begge oppgangene. Det er 
nå med bevegelsessensor og på sikt vil dette gi oss en liten innsparing. 
 

➢ Mus; 
Det er observert aktivitet av mus i garasjen. Vi ber beboerne om å være obs på dette. Pelias 
har saken. 
 

➢ Elbil ladere; 
Vi som sameie plikter å tilrettelegge for elbillading.  
Det jobbes med å se på infrastruktur for elbilladere i garasjeanlegget. 
I følge eierseksjonsloven § 25 står det pr. i dag følgende;  
En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og lad bare 
hybridbiler i tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre som styret 
anviser. Styret kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig grunn. 
Vi jobber derfor med å se på løsninger som er til det beste for oss alle.  
  
 

 



 
➢ Søppelrom. 

Det er registrert at papp som kastes gjerne kunne vært mer «slått sammen», det være seg 
papp fra brusbrett, pappesker av ymse slag osv. Det bør være unødvendig for oss å leie en 
container til for pappemballasje. Vi har relativt høye utgifter på dette området, så det er fint 
om vi selv gjør tiltak for å slippe å få enda høyere utgifter på dette. Jeg har tro på at om vi 
alle bare gjør litt, så vil vi få det til å bli bedre. 
 

➢ Hundemøkk; 
Jeg har i Sameiet samt som sekretær i Vormsund Vel fått flere meldinger den siste tiden om 
hundemøkk. På vegne av Sameiet og Velet har jeg skrevet et brev og lagt i kassene til de i 
blokka her som har hund, og i alle postkasser rundt på byggefeltet i Brulia, Vormlia osv. 
Så håper vi at de med sine firbeinte venner tar ansvar og plukker opp etterlatenskapene.  
Brev er her vedlagt så kan vi jo nevne det for de av sine gjester som har hund med seg☺ 
 

➢ Hylle i garasjen for deling av bøker/blader; 
Jeg ser ikke noe i veien for at man har hyllen i garasjen for å dele bøker/blader. Det er fint 

med gjenbruk. Men, jeg synes ikke det er så fint med at andre ting settes der slik jeg har 

observert der i de siste dagene. Dette kan fort utvikle seg. Kanskje kunne vi lage et lite hjørne 

i rommet der matavfalleter, med slike ting. Men dette er min mening - hva synes dere andre 

beboere?  

➢ Valgkomitéen; 
Våre gode, glade «ungdommer» Olav og Trygve har vært full aktivitet med innstilling til valg 
av styret og komitéer for neste periode, så er det å vente på resultatet etter endt årsmøte. 
Innstillingen fra valgkomitéen vil komme sammen med alle andre papirer til Årsmøte.  
 

➢ Styremøter; 
Styremøter er satt opp på følgende datoer – 16. mars, 23. mars om det kommer inn saker til 
årsmøte for behandling. 
Om det er noe beboerne vil at vi skal behandle på styremøtene ta bare kontakt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Sameiet Vormsund Brygge  

Besøksadresse:  Brulia 20-22, 2160 Vormsund 

Postadresse:  c/o Turid Myrén Tuverud, Brulia 20, 2160 Vormsund 

Hjemmeside:  http://vormsundbrygge.fastweb.no 

Org.nr:   999 243 258 

Bankkonto:   DNB 1503 32 10490  

Kontaktperson:  Turid M. Tuverud tlf. 971 68 842 post@sameietvormsundbrygge.no 
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